[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
  307620, Курская область, п. Конышевка, ул. Ленина, 19, тел.: (47156) 2-12-00, факс (47156) 2-17-77
РЕШЕНИЕ

  от 23 марта 2023 года
  п.Конышевка

   № 298
О  передаче из казны муниципального района «Конышевский район» Курской области в муниципальную собственность Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 г №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) исполнительных органов государственной власти субъектов Российской федерации и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Представительное Собрание Конышевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из казны муниципального района «Конышевский район» Курской области в муниципальную собственность Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Конышевского района Курской области

  А.И.Лукьянова

Глава
Конышевского района  Курской области

      Д.А.Новиков

    Приложение  к решению

Представительного Собрания

Конышевского района Курской области

от « 23 » марта 2023 г. № 298
Перечень

имущества, передаваемого из казны муниципального района «Конышевский район» Курской области
 в муниципальную собственность Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области

	№

п/п
	Наименование

объекта

недвижимости

	Адрес, местонахождения
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость
(руб. коп.)/остаточная стоимость (руб. коп.)
	Общая площадь (кв.м.)

	1
	Квартира
	Курская область, р-н Конышевский, с.Малахово, д.145 кв.3
	46:09:020301:230
	680 762,39 / 680 762,39
	49,0

	2
	Квартира
	Курская область, р-н Конышевский, с.Малахово, д.145 кв.2
	46:09:020301:229
	821 082,80/ 821 082,80
	59,1

	3
	Квартира
	Курская область, р-н Конышевский, с.Малахово, д.145 кв.5
	46:09:020301:224
	605 684,15/ 605 684,15
	40,2

	4
	Квартира
	Курская область, р-н Конышевский, с.Малахово, д.145 кв.1
	46:09:020301:220
	571 006,82/ 571 006,82
	41,1

	5
	Квартира
	Курская область, р-н Конышевский, с.Малахово, д.145 кв.3
	46:09:020301:222
	640 472,37/ 640 472,37
	46,1

	6
	Квартира
	Курская область, р-н Конышевский, с.Малахово, д.145 кв.8
	46:09:020301:235
	589 110,71/ 589 110,71
	39,1

	7
	Квартира
	Курская область, р-н Конышевский, с.Малахово, д.145 кв.4
	46:09:020301:231
	543 220,60/ 543 220,60
	39,1

	8
	Квартира
	Курская область, р-н Конышевский, с.Малахово, д.145 кв.8
	46:09:020301:227
	803 058,84/ 803 058,84
	53,3

	9
	Квартира
	Курская область, р-н Конышевский, с.Малахово, д.145
	46:09:020301:127
	22 100,00/ -
	61,0

	10
	Квартира
	Курская область, р-н Конышевский, с.Малахово, д.145 кв.2
	46:09:020301:221
	783 571,40/ 783 571,40
	56,4

	11
	Квартира
	Курская область, р-н Конышевский, с.Малахово, д.145 кв.1
	46:09:020301:228
	536 274,05/ 536 274,05
	38,6

	12
	Квартира
	Курская область, р-н Конышевский, с.Малахово, д.145 кв.6
	46:09:020301:225
	882 912,72/ 882  912,72
	58,6

	13
	Квартира
	Курская область, р-н Конышевский, с.Малахово, д.145 кв.7
	46:09:020301:234
	738 271,73/ 738 271,73
	49,0

	14
	Квартира
	Курская область, р-н Конышевский, с.Малахово, д.145 кв.6
	46:09:020301:233
	890 446,11/ 890 446,11
	59,1

	15
	Квартира
	Курская область, р-н Конышевский, с.Малахово, д.145 кв.4
	46:09:020301:223
	587 678,55/ 587 678,55
	42,3

	16
	Квартира
	Курская область, р-н Конышевский, с.Малахово, д.145 кв.7
	46:09:020301:226
	736 765,05/ 736 765,05
	48,9

	17
	Квартира
	Курская область, р-н Конышевский, с.Малахово, д.145 кв.5
	46:09:020301:232
	583 084,00/ 583 084,00
	38,7

	Итого:

	11 015 502,29/ 10 993 402,29